BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

Số:    837/QĐ-ĐHTN

    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thái Nguyên, ngày 11 tháng  05  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh đạt yêu cầu bài thi ứng dụng

công nghệ thông tin cơ bản đợt thi ngày 06 tháng 05 năm 2018

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định số 31/CP ngày 04/4/1994 của Chính phủ về việc thành lập

Đại học Thái Nguyên (ĐHTN);

Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BGDĐT ngày 20/3/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng

và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ

thông tin và Truyền thông về việc ban hành Thông tư Quy định Chuẩn kỹ năng sử

dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định số 3838/QĐ-ĐHTN ngày 12/9/2016 của Giám đốc ĐHTN

về việc ban hành “Quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông

tin của Đại học Thái Nguyên”;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét duyệt kết quả kỳ thi đánh giá kỹ năng ứng

dụng công nghệ thông tin cơ bản đợt thi ngày 06/05/2018;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 94 thí sinh tham dự kỳ thi ngày 06/05/2018 tại Hội đồng thi

Đại học Thái Nguyên đạt yêu cầu bài thi ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản và

được cấp chứng chỉ theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày

11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông (danh sách kèm Quyết

định này).

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông

tin, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 (để t/h);

- Lưu: VT, TT CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   PGS.TS. Nguyễn Hữu Công

Trang 1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2017

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT YÊU CẦU BÀI THI

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN

Ngày thi: 06/05/2018

(Kèm Quyết định số:                /QĐ-ĐHTN ngày       tháng        năm 2018

của Giám đốc Đại học Thái Nguyên)

Stt Số báo danh Họ và tên Ngày sinh Số CMTND Nơi sinh

Điểm

môn thi

trắc

nghiệm

Điểm

môn thi

thực

hành

1 ITCK32001 Mai Thị Hồng Anh 28/12/1996 034196002049 Thái Bình 7.25 8.00

2 ITCK32002 Nguyễn Thị Nguyệt Anh 13/12/1996 091849830 Thái Nguyên 7.75 9.25

3 ITCK32003 Đào Thị Ngọc Ánh 19/01/1996 101221404 Quảng Ninh 8.00 8.75

4 ITCK32004 Hoàng Thị Ngọc Ánh 28/12/1995 095198431 Bắc Kạn 8.5 9.25

5 ITCK32005 Nguyễn Việt Bắc 23/12/1982 090897840 Thái Nguyên 7.50 7.25

6 ITCK32006 Lương Thị Chiêm 28/02/1995 187480353 Nghệ An 7.50 6.75

7 ITCK32007 Lê Thị Chinh 24/10/1995 174811791 Thanh Hóa 7.00 6.75

8 ITCK32008 Lý Văn Chung 15/12/1994 073421213 Hà Giang 8.25 6.75

9 ITCK32009 Hà Huy Công 19/09/1996 095256673 Bắc Kạn 9.25 9.00

10 ITCK32010 Nguyễn Văn Công 26/10/1996 001096007978 Hà Nội 8.75 9.25

11 ITCK32011 Hoàng Văn Cường 23/03/1995 095216743 Bắc Kạn 8.00 7.75

12 ITCK32012 Dương Quang Đạo 14/02/1997 082291614 Lạng Sơn 8.00 8.25

13 ITCK32013 Đ ng Trần Đạt 16/12/1996 071035826
Tuyên

Quang
9.00 8.75

14 ITCK32014 Hầu A Dế 30/08/1996 045156483 Lai Châu 8.50 8.50

15 ITCK32015 Vừ Bá Dìa 16/06/1995 187563778 Nghệ An 8.25 6.75

16 ITCK32016 Hoàng Thị Kim Diệp 08/07/1996 091743547 Thái Nguyên 7.50 9.50

17 ITCK32017 Mua Thị Dính 10/05/1995 073449710 Hà Giang 8.50 5.25

18 ITCK32018 Nguyễn Viết Định 25/05/1996 125647666 Bắc Ninh 8.50 7.00

Trang 2

Stt Số báo danh Họ và tên Ngày sinh Số CMTND Nơi sinh

Điểm

môn thi

trắc

nghiệm

Điểm

môn thi

thực

hành

19 ITCK32019 Nông văn Đôn 29/06/1996 085081991 Cao Bằng 8.50 8.00

20 ITCK32020 Nguyễn Cao Dự 20/08/1994 070946496
Tuyên

Quang
8.50 9.00

21 ITCK32021 Trần Thị Kim Dung 25/04/1996  Đắc Lắc 9.00 7.75

22 ITCK32022 Nguyễn Tiến Dũng 30/12/1996 135853566 Vĩnh Phúc 9.00 8.25

23 ITCK32023 Mã Thị Hồng Duyên 05/02/1996 095219075 Bắc Kạn 8.50 7.50

24 ITCK32024 Vũ Hương Giang 03/04/1988 091570182 Thái Nguyên 8.50 8.75

25 ITCK32025 Hoàng Thị Hà 15/02/1995 082232647 Lạng Sơn 8.00 6.50

26 ITCK32026 Phạm Thu Hà 20/01/1996 091850776 Thái Nguyên 8.50 8.25

27 ITCK32027 Nguyễn Thị Kim Hằng 28/10/1981 090751896 Thái Nguyên 6.75 8.50

28 ITCK32028 Hoàng Thị Hạnh 24/07/1996 095207436 Bắc Kạn 7.25 7.00

29 ITCK32029 Nguyễn  Thị Hạnh 28/08/1995 187171220 Nghệ An 5.00 5.75

30 ITCK32030 Nguyễn Thị Hạnh 14/12/1994 082275881 Lạng Sơn 8.00 5.00

31 ITCK32031 Hoàng Văn Hào 07/02/1994 095210017 Bắc Kạn 8.25 5.00

32 ITCK32032 Đàm Văn Hầu 02/01/1969 080479871 Cao Bằng 5.00 6.25

33 ITCK32033 Lã Thị Hiệp 18/02/1996 073473088 Hà Giang 8.25 6.50

34 ITCK32034 Ma Khánh Hiệp 13/12/1996 091757493 Thái Nguyên 8.50 8.25

35 ITCK32035 Trần Ngọc Hiếu 17/07/1996 040825683 Điện Biên 8.50 7.75

36 ITCK32036 Sùng A Hồ 10/09/1996 17455776 Thanh Hóa 7.00 7.75

37 ITCK32037 Nguyễn Thị Thu Hoài 26/08/1994 095184565 Bắc Kạn 6.50 6.50

38 ITCK32038 Phạm Thị Thu Hoài 20/08/1978 090727849 Thái Nguyên 5.25 7.00

39 ITCK32039 Đ ng Ngọc Hoan 02/05/1995 152101084 Thái Bình 7.75 7.25

40 ITCK32040 Lỳ Cá Hừ 20/03/1996 045121253 Lai Châu 7.75 6.75

41 ITCK32041 Nông Thị Huế 03/08/1995 091840503 Thái Nguyên 7.75 6.00

42 ITCK32042 Ma Thị Huệ 16/09/1995 091825858 Thái Nguyên 7.50 7.75

Trang 3

Stt Số báo danh Họ và tên Ngày sinh Số CMTND Nơi sinh

Điểm

môn thi

trắc

nghiệm

Điểm

môn thi

thực

hành

43 ITCK32043 Nguyễn Thị Huệ 27/07/1995 095242838 Bắc Kạn 7.25 6.50

44 ITCK32044 Đ ng Thị Hương 16/05/1996 095265285 Bắc Kạn 7.75 8.00

45 ITCK32045 Khúc Thị Hương 02/10/1995 063439558 Lào Cai 8.00 7.00

46 ITCK32046 Đ ng Thị Hường 10/06/1996 122209945 Bắc Giang 7.50 7.50

47 ITCK32047 Nguyễn Thị Huyền 15/12/1996 017507501 Hà Nội 7.75 7.25

48 ITCK32048 Nguyễn Thu Huyền 19/07/1996 091848798 Thái Nguyên 8.00 6.50

49 ITCK32050 Thào Thị Khua 11/08/1996 040480581 Lai Châu 8.00 7.00

50 ITCK32051 Lô Trí Kiên 07/11/1996 085069854 Cao Bằng 8.25 7.25

51 ITCK32052 Hoàng Phi Lâm 23/04/1983 081018522 Lạng Sơn 9.00 9.25

52 ITCK32053 Hà Thị Lan 02/02/1995 173944991 Thanh Hóa 8.50 8.50

53 ITCK32054 Hà Thị Hương Len 31/10/1996 095237840 Bắc Kạn 7.50 8.25

54 ITCK32055 Hoàng Thị Liễu 25/11/1996 145679761 Thái Nguyên 8.50 8.00

55 ITCK32056 Nguyễn Hà Linh 15/09/1996 10122851 Quảng Ninh 8.25 8.75

56 ITCK32057 Tẩn Yêu Mìn 12/04/1995 045173407 Lai Châu 8.00 8.00

57 ITCK32058 Đàm Thị Nga 22/07/1994 122127328 Bắc Giang 8.00 9.00

58 ITCK32059 Hoàng Thị Nga 22/04/1995 091839444
Tuyên

Quang
8.00 7.00

59 ITCK32060 Tòng Văn Ngoan 21/11/1996 050921451 Sơn La 8.00 8.50

60 ITCK32061 Nguyễn  Thị Nguyệt 26/07/1994 091726186 Thái Nguyên 7.75 5.75

61 ITCK32062 Dương Văn Nhã 27/04/1995 091734315 Thái Nguyên 8.00 8.25

62 ITCK32063 Bùi Thị Hồng Nhung 18/04/1996 091718193 Thái Nguyên 8.50 8.00

63 ITCK32064 Nguyễn Thị Kim Nhung 18/07/1994 091862164 Thái Nguyên 7.75 8.25

64 ITCK32065 Hoàng Thị Nơm 13/08/1995 085027239 Cao Bằng 7.75 7.50

65 ITCK32066 Nông Thị Nương 18/07/1996 095232031 Bắc Kạn 6.75 8.00

66 ITCK32067 Trần Thị Thu Oanh 04/10/1995 091867550 Thái Nguyên 8.25 9.00

Trang 4

Stt Số báo danh Họ và tên Ngày sinh Số CMTND Nơi sinh

Điểm

môn thi

trắc

nghiệm

Điểm

môn thi

thực

hành

67 ITCK32068 Lương Đình Phong 05/10/1995 091697701 Thái Nguyên 8.00 7.00

68 ITCK32069 Mùa A Pó 20/12/1996 040777599 Lai Châu 7.75 7.50

69 ITCK32070 Giàng A P  06/01/1996 040457659 Lai Châu 8.00 6.25

70 ITCK32071 Nguyễn Thị Phương Quỳnh 15/05/1994 091711201 Thái Nguyên 8.00 5.00

71 ITCK32072 Phạm Thị Như Quỳnh 06/05/1996 122241808 Bắc Giang 8.00 7.00

72 ITCK32073 Vũ Văn Sáng 29/09/1975 090873665 Thái Nguyên 8.00 7.75

73 ITCK32074 Giàng Thị Sày 15/05/1994 040470723 Lai Châu 8.50 6.00

74 ITCK32075 Chẻo A Sếnh 16/02/1994 045105593 Lai Châu 8.00 6.50

75 ITCK32076 Lò Văn Tâm 17/06/1996 040525894 Điện Biên 8.25 7.25

76 ITCK32078 Nông văn Thiện 22/12/1962 080048631 Cao Bằng 7.50 6.00

77 ITCK32079 Vũ Khánh Thiện 02/04/1996 091835126 Thái Nguyên 7.50 5.25

78 ITCK32080 Đào Thị Kim Thu 18/09/1995 082236084 Lạng Sơn 8.50 5.75

79 ITCK32081 Lương Thị Thuần 19/08/1995 085062501 Cao Bằng 8.75 6.25

80 ITCK32082 Lê Hoài Thương 05/08/1995 095256560 Bắc Kạn 8.50 6.00

81 ITCK32083 Phạm Thị Phương 04/07/1996 163388561 Nam Định 7.75 7.00

82 ITCK32084 Nguyễn Thị Ngọc Thúy 25/01/1996 091826419 Thái Nguyên 8.00 7.75

83 ITCK32085 Dương Thị Thùy 20/04/1980 082231105 Lạng Sơn 7.25 5.50

84 ITCK32086 Lý Thị Thủy 20/11/1996 095246227 Bắc Kạn 8.00 6.75

85 ITCK32087 Sừng Gạ Tư 04/06/1996 045153018 Lai Châu 8.00 6.25

86 ITCK32088 Vi Văn Tư 05/06/1995 187479150 Nghệ An 7.50 6.75

87 ITCK32089 Nguyễn Anh Tuấn 20/03/1996 073369020 Hà Giang 7.00 6.00

88 ITCK32090 Phạm Hồng Việt 09/01/1995 091846737 Thái Nguyên 8.50 6.25

89 ITCK32091 Nguyễn Tuấn Vinh 08/12/1995 122107806 Bắc Giang 9.00 7.25

90 ITCK32092 Vi Văn Vỵ 05/10/1997 122248572 Bắc Giang 7.50 7.75

Trang 5

Stt Số báo danh Họ và tên Ngày sinh Số CMTND Nơi sinh

Điểm

môn thi

trắc

nghiệm

Điểm

môn thi

thực

hành

91 ITCK32093 Bàn Thị Xuân 12/10/1995 113620814 Hòa Binh 7.50 6.75

92 ITCK32094 Bàn Thị Xuân 26/06/1994 063435265 Lào Cai 8.75 7.50

93 ITCK32095 Tạ Hồng Xuân 21/09/1979 090768178 Thái Nguyên 8.50 5.00

94 ITCK32096 Tô Thị Hải Yến 11/08/1995 095230747 Bắc Kạn 8.00 6.50

Ấn định danh sách có 94  thí sinh./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   PGS.TS. Nguyễn Hữu Công